
お客様 各位 

令和 4 年 10 月吉日 

 

北星鉛筆株式会社 

TEL 03-3693-0777 

FAX 03-3697-5827 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な需要拡大による原材料価格の上昇、および物流コス

ト、人件費の高騰など諸経費の高止まりが続いております。 

当社では、生産、物流などサプライチェーン全体で効率化を推進し、コス

ト上昇を吸収すべくさまざまな対策を講じてまいりました。しかし、自社企

業努力のみでは現在の価格にてお客様に商品をご提供していくことが困難と

なってしまったため、下記の商品群において価格改定を実施させていただき

ます。 

今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続して行うとともに、お客様に

ご満足いただけるよう、品質の向上と商品開発に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては各担当者までお問い合わせください。 

 

敬具 

記 

 

●対象商品：製品中 １３４ 品番 

●実施時期：令和 ５年 １月 １日 ( 日 ) より 

●改定率 ： 約 １５ ％ 

●お問い合わせ先 

ＴＥＬ ０３－３６９３－０７７７ ／ ＦＡＸ ０３－３６９７－５８２７ 

 

以上 


